
HVSA Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 104  Gruppe 1. ESM-Cup 2025 Vorrunde Gr. A

Datum 13.12.2025, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft SC DHfK Leipzig 1

Spielort SH am Lorenzweg II Magd.  Gastmannschaft HBV Jena 90

 

Heimmannschaft

SC DHfK Leipzig 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bäder, Willi - -

4 Kolonko, Rémy - - 2

5 Söllick, Paul Ferdinand - - 1 20:38

6 Kühne, Theo - - 2

7 Schirmer, Jonathan Kjell - - 2

8 Dägelmann, Falk - - 2

9 Walther, Oskar - - 7

13 Jablonka, Oliver - - 1

14 Brosig, Moritz - - 5

19 Voßler, Alfred - -

20 Claus, Jonathan - -

A Lange, Benedikt - -

B Lades, Tim - -

C Stübner, Alexander - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HBV Jena 90
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Triebel, Niklas - -

3 Hoffmann, Matti - -

4 Homberger, Thore - -

5 Ratz, Gustav - - 2

6 Becherer, Alexander - - 2

7 Hollenbach, Richard - - 1

8 Kellner, Emil - -

9 Nebelung, Noah - -

10 Rust, Jonas - - 1

11 Jakob, Konstantin - -

13 Starke, Paul - -

14 Haarstrich, Pepe - - 1

15 Falk, Phineas - -

17 Pieper, Justus - -

51 Seifert, Adrian - - 1

87 Stauche, Luca Veit - -

A Ullrich, Falk - -

B Eckert, Felix - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 08:09

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SC DHfK Leipzig 1

Ergebnis 22:8 (22:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:16 1:0 Tor 4 Kolonko, Rémy

Heim 00:57 2:0 Tor 9 Walther, Oskar

Heim 01:27 3:0 Tor 9 Walther, Oskar

Gast 02:14 3:1 Tor 6 Becherer, Alexander

Heim 03:12 4:1 Tor 14 Brosig, Moritz

Gast 03:30 4:2 Tor 7 Hollenbach, Richard

Heim 05:15 5:2 Tor 9 Walther, Oskar

Heim 06:18 6:2 Tor 9 Walther, Oskar

Heim 07:44 7:2 Tor 4 Kolonko, Rémy

08:09 Auszeit Gast

Gast 08:17 7:3 Tor 51 Seifert, Adrian

Gast 09:07 7:4 Tor 6 Becherer, Alexander

Heim 09:24 8:4 Tor 5 Söllick, Paul Ferdinand

Heim 09:50 9:4 Tor 9 Walther, Oskar

Heim 10:22 10:4 Tor 6 Kühne, Theo

Heim 10:59 11:4 Tor 6 Kühne, Theo

Gast 11:32 11:5 Tor 10 Rust, Jonas

Heim 12:13 12:5 Tor 8 Dägelmann, Falk

Heim 13:02 13:5 Tor 7 Schirmer, Jonathan Kjell

Heim 13:46 14:5 Tor 14 Brosig, Moritz

Gast 14:22 14:6 Tor 5 Ratz, Gustav

Heim 15:52 15:6 Tor 7 Schirmer, Jonathan Kjell

Gast 16:23 15:7 Tor 5 Ratz, Gustav

Heim 18:05 16:7 Tor 13 Jablonka, Oliver

Heim 18:41 17:7 Tor 14 Brosig, Moritz

Heim 19:54 18:7 Tor 14 Brosig, Moritz

Heim 20:38 2 Minuten 5 Söllick, Paul Ferdinand

Heim 20:58 19:7 Tor 8 Dägelmann, Falk

Heim 21:55 20:7 Tor 9 Walther, Oskar

Heim 22:49 21:7 Tor 14 Brosig, Moritz

Gast 23:08 21:8 Tor 14 Haarstrich, Pepe

Heim 23:25 22:8 Tor 9 Walther, Oskar
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